
ELIASZA RADZIKOWSKIEGO

ELIASZA RADZIKOWSKIEGO

ELIASZA RADZIKOWSKIEGO

ELIASZA RADZIKOWSKIEGO

ELIASZA RADZIKOWSKIEGO

ELIASZA RADZIKOWSKIEGO ELIASZA RADZIKOWSKIEGO

968

811/2

522/29

772/4

522/10

775/2

772/6

772/5

771/2
772/3

811/3

dr

dr

Tk
Tk

Bi
Bi

Bi

Bi

N

Bi

dr

BA
R

TO
SZ

A 
G

ŁO
W

AC
KI

EG
O

M
U

R
AR

SK
A

522/30

522/3

6/11
4/1

522/31
522/32

4/2 522/33

463/1

778/2

916

915

778/3

917
918

811/10
811/20

779/4

776

777

811/4

Tk

Ba

Bi

B

Bp

Bi

B

Bi

RII

dr

Bi

drdrdr

dr

B

dr

R

Bi

Bi

Bi

426

502/1

793/31

793/32

538/2

822/3

532/3

530/7

793/33

793/34

458

459

460

461

465/1

466/1

467/4

832/3
832/4

424

508/2

509

534/4

510/2

510/1

536/10

466/2

465/2

539/2

925926

536/11
536/9

536/8

822/4

503/1

822/1

532/2

508/1

530/5
530/3

530/2531

506/1

535

505/2536/6
536/4

464/1
464/2

463/2

504
811/19

505/3

507

919
920921

811/14922811/15

923

924

574

462

423

913914

912

779/5

834

B

Bi

Bi

dr

Bi
Bi

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

Bi

B

B

Bi

dr

dr

Ps
Bz

dr

B
B

Bi

dr

B

B

dr

dr

B

B
dr

BiBi

Bi

B

B

B

B

B

Bi

B

B
dr

drB

dr

BrRII

B

drdr

dr
dr

dr

dr

B

dr
dr

B

B
drdr

dr

Ba

426.1
m1

mj2
425.1

mj1
463/1.3

464/1.2
i1 464/1.4

i1504.1
mj2

465/1.2
i1

mj2
463/1.1

463/1.2
i1

464/1.3
i1

mt3

mj
504.2

505/2.1

505/3.1
i1

535.2
i1

531.3
i1

531.2
i1

535.3
i1

522/32.1

t1

522/3.1i1

522/13.2

i1 522/33.1
i1

522/13.1

i1

4.1

mj1

6/12.1

u1

772/1.2
i1

575.2
i1

793/34.1
u3

834.1
i1

m2
459.1

m2
458.1

m3
460.1

m2
461.1

m1
465/1.1

m1
466/1.1

m2
423.1

423.2
i1

424.1m2

535.4
i1

m1
510/1.1

509.1
i1

m2
536/8.1

507.3
i1m2

535.1

m1
536/9.1

m1
503.1

503.2
i3

m2
507.1

m3
530/2.1

m2
531.1

m2
531.4

m1
464/1.1

m2
462.1

h2
778/3.1

505.1
m2

776.1
b4

m2
505.3

m2
506/1.1

506/1.2
i1

507.2
i1

811/3.4
i1

772/1.1
i1

775/2.1
i1

772/1.4
i1

772/1.6
i1

772/1.3
i1

772/2.1
i1

RncD

RncD

cc

c40
c40

cD
50

cD
50

cD
50

cD50

cD
50

cD50
cB

cD
50

0

cD500

cD
50

0

cD500

cD
20

0
cD

20
0

cD
50

cD500

cD500

cD500

cD500

cD
40

0

cD
400

cD
30

0

cD300 cD
30

0

ch.bt.

ch
.k

p.

ch
.b

t.

ch.bt.

ch
.m

b.

ch
.m

b.

ch.bt.

ch.kp.

ch.bt.

ch
.b

t.

ch.kp.

ch.bt.

ch.bt.
ch.bt.

ch.mb.

ch.mb.

ch.mb.

j.br.

j.b
r.

j.gz.

ch.bt.

ch.bt.

j.m
b.

ch.bt.

R
ne

N
X

eN
A

eN
A

eN

5eND

R
ne

N
X

RneN

RneN

RneN

eN
A

eNA

RneN

eN

eN

eN

2eSA

2eS

eN
A

eN
A

Rn
eN

X

RneNX

eN
-n

eN

eNA

eNA

eN
A

eN
A

eN

eN

eN

eNA

eNA

eNA

eNA

eSD

5eNA

eN
A

eN
D

R
ne

N
X

eNDeSD

2eSA

eNA

5eND

2eSAeSA-neN
D

eS
D

-n

eS
A

2e
N

A

3e
N

eSA
eSA

eS
A

eSA

3e
N

eN
A

RneNX

RneNX

eN

3e
N

A

eN

eN

2e
N

2e
N

eN
A

2e
SA

eNA

eN
A

eN

eN

eNA
eNA

eN
A

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eN
A

eN
A

eN
A

R
neN

X

RneNX

eN

eN

R
ne

N
X

eSA

eNA

eN

eSD

eN

eNA

eNA

eNA

eN

eSA

eSA

eNA RneNX

3eSA

3eSA

3eSA

3eSA

eSA

eSA
eSA

eND

eN
A

2eS

2eS

eN
A

eNA

eNA

eNA

eNA

2eNA

eN
A

eN
A

eN
A

eSA

eNA eNA

RneNX
eSA

2eSA
2eSA

eNA

eNA

eNA

eNA

eND

eND
eND

gnD

gn
D

gnA

g40

gn
A

gnA200

gn
A5

0-
n

gn50

gn
50

gsA250

gsD25

gsD25

gnA200

gnA200

gs315

gsA250-n

gsA150-n

gsA150-n

gs315

gs315

gs
A1

50
-n

gnD

g25

gn
D

80
-n

gn
D

gnD

gnD

gnD

gn
A

gn
A

gn
A1

50

gsA250

gsA250

gsA300-n

gsA125-n

gs
A1

25
-n

gnA

g

g40

g225

gnD

gnD50

gB

g5
0

gs
A3

00

gnD50

gnA400

gn
D

50

g50

gn65

gnA40

gD

gn
A4

00

gnA400

gnA

gnA

gnA

gn
A5

0

gn
A5

0

gsD

gsD gs
D

gs
D

gnA300

gnA300

gsA250

gsA250

gn
DgnD

gs
A3

00
-n

koM

kl
16

0

ko
A3

00

ko
A3

00

ko
A5

00

koD300

kd160

kd200

kd
20

0

kd160

kd160

kd
16

0

kd
16

0

kd160

kd160

kd160
kd160

kd160

koD300

ko
50

0

ko
20

0
ko

20
0

koA150

ks160

koD

koD

koD

koA150

ko
A15

0

koA150

koA200

ko
D1

10

ks160

ko

ko
A9

00
/6

00

koA2100/1400

kd
20

0

koD200

ks
15

0

ko150

ko100

koD

kd
20

0

kd200

kd800

ko
15

0

koD

ko
D

40
0

ko
D

40
0

koD200

koD2100/1400

ks
16

0

ks
16

0

kd
20

0

koD150

koD

koD300
koD300 koD300

koD300

koD300

koD
ko

D20
0

koD150

koD400

koD400

koD400

koD

koB

ko
15

0

ko150

ko
A9

00
/6

00

ko
A9

00
/6

00

koD

koD200

kl
16

0kl160

koD150

kd
15

0

ko
15

0

kd150

kd
15

0

kd150 koA2100/1400

kd800

koD

koD150 koD150

ko
D

15
0

ko
D

15
0

b
b

R
nt

Rnt

tD

Rnt

R
ntM

tA

R
nt

M

t

t

t

tD

tA

R
nt

X

t

tAtD

tD

tA

t

Rnt

6t
A

tA

tA

tA

tA

tA

tA

tA

Rnt

RntX

Rn
tX

R
nt

X

R
nt

X

tD

t

tD

t

tA

RntX

tA

R
nt

X

t

Rnt

w50

wA

wA

wA

wD150

w
25

0

w600

w
D

25
0

w
D

10
0-

n

w40

w600

w60
0

w
A5

00

wA600

wA600

w
A

w
A

w

w3
2

w50

w
A

w
A

wA
60

0

w
63

w5
0

w
20

0

w600

wA60
0

w
60

0

wo200

wo200

w
o2

00

wD100-n

wD

w
A

wA

wD

w32

wA150

w
A

wD-n

w
10

0

wA

w40

w40

w
A

w
10

0

w40

w4
0

w
A

w
A2

00

w
A2

00

wA
wA

wA

wA

wA

w
A

w
A

wA

wD

w

wA600
wA35

wD100

wD150

w
50

w
A

w
63

wD150

w
A

wA

wD
50

wD80

wA150

w
50

wD

wA
wA

w
D

w
A

wA150wA150

wA

wA

w
A

58

30

42

52

9
7

8

10

4

6

8

3
5

4c

6

44

4

1
3

4

40

1

40A

36

3B

3C

4

2

34

3

26

28

1

2
1

3 1

1

1

1

c
c

dp
n

dp
n

dp
n

dp
n

c
c

c

cwyw.
wyw.c

wyw.wyw.
c

c

c
c

e

e

e

ee

e

i.u.

e

e

e

e

i.u.

e

e

e

n.u.

e

e

e
e

e

e
n.u.

n.u.n.u.

e

e

e

e

n.u.

n.u.

g

i.u.

i.u.

i.u.

g

n.u.

g

g

g

g

g

g

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k
k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

n.u.

k

k

k

k

k

n.u.

k

k

k k

k

k

k

k
k

k

k

k

kk k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k
kk k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k k

k

k

k

k
k

k

k

kkk

k

k

k

k

k

k

k
kk

k
k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k x

x

t

t

t

t

t

t
t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

n.u.
t

tt

tt

t

t

t

t

w
w

w

w

w

w

w

w

w

w
w w

w
w

w

w

ww

w

w
w

w

w

w
w

w

w
w

w

w

w

w

w

w w

w
w

w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w
w

w

w
w

w

w
w

w

w

w

w

ww

w

wwww w

w
w

i.b.

i.b.

R
R

i.b.

i.b.

i.b.

i.b
.

i.b.

i.b.

i.b.i.b.

R

i.b.

i.b. i.b.

i.b.i.b.
i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

ch
.b

t.

ch.bt.

j.m
b.

j.m
b.

ch.bt.
ch.bt.

ch.br.

ch.zw.

j.k
p.

ch.br.

ch.bt.

j.k
p.

j.bt.

ch.br.
ch.bt.

ch
.k

p.kp
.

j.kp.

ch.bt.

j.m
b.

j.m
b.

j.b
t.

ch
.b

t.

ch
.b

t.

ch
.b

t.

j.mb.

ch.kp.

ch.bt.

ch
.b

t.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch
.k

p.

ch
.k

p.

br
.

ch.bt.

ch
.p

b.

j.m
b.

ch.bt.

ch.bt.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

ch.bt.

ch
.i.

j.mb.

j.mb.

bt.

zw.

ch
.k

p.

ch.bt.

j.mb.

ch.bt.

ch
.b

t.

j.mb.

j.br.

ch.bt.

j.zw.

ch.zw.

j.m
b.

ch.bt. ch.bt.

ch.i.

j.b
t.

ch.bt.

j.bt.

o.p.

o.p.

o.
p.

o.p.

o.p.

o.
p.

o.
p.

o.
p.

o.p.

o.
p.

o.
p.

o.
p.

o.
p.

o.p.
o.p.

o.p.
o.p.

i.o.

i.o.

21
8.

93

219.01

21
8.

94 218.37

21
8.

99
21

8.
93

21
9.

02
21

9.
15

219.15

218.25

21
8.

94

21
8.

69
21

8.
94

21
8.

96
21

8.
96

22
6.

84
22

6.
89

21
8.

90
21

9.
05

21
8.

89
21

8.
98

21
8.

84
21

9.
02

218.92
218.44

21
8.

69

218.43

21
8.

96

21
8.

93
21

8.
96 21

9.
09

22
1.

6622
1.

78

22
1.

88

22
1.

74

22
1.

18

22
1.

19

22
1.

83

22
1.

34

221.26

22
1.

70

219.67

219.49

21
9.

53

219.43

220.80

220.74
220.69

220.75
220.69

220.38
220.24

220.25

221.06

221.09

220.97

220.73

220.55

221.03

220.81

220.70

221.08

220.77

220.54

220.82

220.21

220.58
221.05

220.20

220.62

220.71

221.11

220.34

220.57

220.97

220.24

221.03

221.33

221.05

220.80
220.76

221.20

220.64

220.57

220.54

220.49

220.65

222.24

220.98

220.55

220.69

221.00

21
9.

96

22
0.

17
22

0.
07

21
9.

87

21
9.

97

22
0.

19

220.18

220.41

21
9.

76

220.85

220.95

220.98

221.00221.27

221.14

221.60

221.35

219.25

219.75

220.86

221.06

221.15
221.39

221.55221.86

221.60
221.94

221.82

221.71221.86

221.98
221.88

221.70

221.75

221.40

221.58

22
1.

88

221.87

221.41

221.45

221.34

221.24

221.18

22
1.

28

221.68
221.56

221.91

221.77

221.68

220.49

220.50

220.60

220.59

220.68

220.72

219.64

219.89

219.75

219.60

219.47

220.09

218.91

219.07

221.14

220.65

221.09

219.72
220.08

220.17
219.93

220.21
220.05

220.37
220.49 220.15

220.61

219.36

219.26

218.84

220.64

218.55

218.77

218.53

218.80

218.59

21
8.

53

21
8.

92
21

9.
02

21
8.

93

21
9.

08
21

8.
77

21
8.

97
21

9.
05

218.84

219.04
219.06

21
9.

04

21
9.

01

21
9.

09

21
9.

09

21
9.

00

21
9.

02
21

8.
98

219.04

218.14

21
9.

12

219.06

219.18 21
8.

86
21

8.
72

218.61

21
9.

10

21
9.

10

21
9.

13
21

9.
17

219.24

218.85

219.40

217.85

219.30

218.57
219.06

220.89

21
8.

68

219.54

219.31

218.82

218.99

218.96

219.30

21
9.

76

218.93

219.15

218.35

21
8.

94

21
8.

97

218.66

218.08218.79

218.22

218.60

218.47

218.58

218.54

218.80

218.61
218.69

218.91

218.74
218.94

218.87
218.93 218.85

219.03
218.16

218.56219.03

21
9.

01

218.68

218.66

218.72

218.66

22
0.

21
22

0.
12

21
9.

96

22
0.

05
21

9.
90220.30

219.45

220.25

220.49

220.12

219.66

219.78

220.10

220.17220.27

220.28220.27

219.63

219.86

219.53

219.68

219.84

219.74 219.91

220.04
220.00

220.52

219.67

219.38

221.20221.11

221.24

22
1.

27

221.29

221.32

21
6.

69

219.65

21
9.

76

22
1.

32

22
1.

37

221.23

221.33

221.05

221.33

22
1.3

7
22

1.3
7

220.30

221.28

221.34

221.13

22
1.2

7

22
1.3

4

22
1.

27

220.14

221.43

221.34 22
1.

27221.31

22
1.3

422
1.3

3 221.35

220.95

220.90

220.89

220.90

22
0.

86

221.71
220.82

22
1.

25

221.28

221.17
221.23

221.21
221.43

221.53

221.21

220.98

219.48

22
0.

01

221.00

22
0.

72

220.48

220.59

220.45

21
9.

66

21
9.

70

220.7122
0.

51

22
0.

63

220.14

220.29

220.51

220.45
220.66

220.05

220.10

220.23

21
9.

53

22
1.

30

22
1.

19

220.10

22
0.

13

220.04

220.08

220.35

220.70

221.22

22
1.

07

22
1.

04
22

1.
23

22
1.

27
22

1.
14

22
1.

19

220.54

220.75

221.20

22
1.

39
22

1.
31

22
1.

17
22

1.
38

22
1.

29

221.56 221.49

221.67

221.41221.47

220.53

220.53
220.92

220.92

220.80
220.74

220.96
220.38

219.95

220.40
220.32

220.71

220.53

220.57

220.58

220.59

220.67
220.64

220.59
220.74

221.32

221.09

220.95

221.14

221.30

220.95

221.01

220.97

221.01

220.84
220.80

220.80

221.89

22
0.

27

220.30

21
9.

95

220.25

220.32
220.23

220.19

220.83

220.93
220.81

219.80

219.15

219.15

219.29

219.11

219.48

219.30

219.29

219.16

219.33

219.02

21
9.

91

21
9.

82

21
9.

96

21
9.

85

220.52220.49
220.62

220.70 220.60
220.65

21
9.

84

21
9.

98

219.79

219.66

220.43 220.33

220.53 220.21
220.27

219.15

219.81

21
9.

34

219.10

218.48

220.95

219.54

21
9.

52

219.21
219.85

219.92

219.11

219.28

219.17

21
9.

48

219.31

21
9.

69

218.74

219.71

219.15

219.12

219.08

219.37

21
9.

63 21
9.

66

219.55

21
9.

45

21
9.

51

220.01219.87

219.29
219.18

219.25

219.36

219.40

22
0.

01

21
9.

56
21

9.
59

219.03

218.95

218.94

219.19

219.30

219.12
219.26

219.47

219.34

219.70

219.70
219.67

220.76

219.82

220.43
219.89 219.84

220.01

220.19

220.99
220.41

220.17

220.30

220.53

220.38

220.77

221.00

220.07

219.99

219.88
219.98

22
1.

15

220.29

220.40

221.07221.44

220.72

219.56

220.19

220.18

220.23

220.21

220.07

219.93

219.58
219.53

219.67

219.58219.68

220.43

220.31

220.41 220.19

220.56

220.68

220.11

220.12

221.79

221.04220.41

220.66

221.34

219.78

221.01

219.57

220.06

220.80

220.50

220.71

22
0.

79
22

0.
73

220.70

220.85

220.84

220.81

220.93

220.74

220.61

220.71

220.77

22
3.

66

221.10

223.23

220.88

22
1.

77
22

0.
31

220.85
220.92

220.99

221.06

220.84

221.00

222.48

222.55

222.13

222.44

222.42

220.69

22
2.

46
22

2.
60

222.24
222.30

220.07

221.33

221.33

220.95
220.80

220.94

220.84

220.89

222.70

222.06

222.32
220.97

221.56222.11

221.10

221.00
221.05

221.01
221.01

222.93

223.09

223.64

223.74
223.10

222.77

222.20

223.01

223.06

221.18

220.87

221.08
221.09 220.99

22
3.

75

222.12223.06 223.06

223.81
222.74

223.12

222.67

222.01

221.47

221.02

22
0.

74

220.45

221.01221.16
221.21

221.15
221.15

221.21

221.34

223.39

223.43

223.72

220.93

222.61

221.65

221.00

223.57

223.45

222.70222.69

222.06

221.45

223.46

223.71

223.07
223.57

221.19221.13
221.22

224.19

223.64

223.57

223.44

223.42

223.17222.97
223.14

223.11

222.55

222.38

22
2.

19
22

2.
31

221.17

221.41

221.22

221.29

22
2.

17

221.20

221.38

221.13

221.50
221.36 221.23

221.40
221.29

223.73

223.56

223.71

224.24

223.70

223.73

223.56

223.66

221.69

221.29

221.15

223.30

223.54

223.30

223.62

221.68
221.59

221.96

222.55

221.77

221.35 221.13

223.53

223.61
223.62 223.64

223.15

222.39
22

2.
36

22
2.

22

221.92

223.76

223.36
223.09

222.29

221.43

223.77

221.68

221.56

221.75

221.65

221.44

222.25

221.64

221.33

223.34

11770

11740

1581.21

1588.23

1588.21

1587.22
11730

1587.21

1587.23

1640.21

1588.22
1640.23

1640.22

5039

218.20

219.08
219.03

219.04

218.91
214.99

218.93

219.64
213.07

217.21
219.41

217.25

21
7.

12

219.92
218.19

217.76
217.76

219.90
217.78

218.22

218.90
216.70

219.04

218.86

218.99

218.99

219.02

220.15

219.86
216.62

220.39

218.20
220.23
220.22

218.2

221.73
220.63

221.81
220.61

221.86
221.21

221.69
220.59

221.87
221.22

221.82
220.64

221.88
221.23 221.85

220.66

220.47

22
0.

49

220.34
219.40

220.32

221.50

220.21

220.6

220.0

221.21

221.20

21
8.2

2

220.54
218.96

217.82

221.60

221.82
219.78 221.71

221.85
220.67

221.37
220.29

221.98

219.03
218.41

218.56

219.22219.21

221.86
220.36

22
0.

6

219.1

219.7

218.33

218.69
214.22

218.27

218.74

219.81
219.16

218.76

218.81

21
8.7

9

221.58
221.58

218.9

220.0

219.81
218.09

219.79
218.09

219.81
218.09

218.48

219.81
218.09

218.1

21
8.

89

220.98

221.08221.13

221.08

218.31

218.33

218.46

218.38

218.2
217.42

218.88
215.53

218.76

218.94
216.88

218.02
217.68218.92

218.89
217.69

218.28

218.83

218.98
217.23

219.01

219.65
217.01

219.10
217.10

219.69
216.01

219.05
217.50

219.00

219.23
217.02

219.59

219.36
217.26

218.85

218.44
216.79

218.90

218.71

218.93

219.10

218.88

218.08

218.02

219.54
217.74

219.86

220.48

220.61
220.67

220.67

220.72

219.62

220.04
217.61220.12

219.53

220.53
219.19

220.34

219.70
218.09

221.29
219.78

219.76

219.62

221.31
221.29
220.07

22
1.

04

221.42
214.24

221.40
220.52

221.76

220.45

221.55
220.45

221.54

220.83
219.22

220.93
219.61

220.78
219.70

221.15

221.22
221.29

220.97

220.97
219.72

221.14

220.73
220.32

221.13
219.27

219.94
217.32

220.29
215.32

216.90

219.55
217.79

200.06

220.03
220.04

219.90

220.63

221.90
218.81

219.64
218.12

219.69

220.06

220.62
217.03

220.53
219.09

220.53
219.22

220.22

219.58
217.22

221.08

21
9.

68

221.56
221.54

221.46

221.03
216.63

220.71
219.39

221.32
214.09

220.80
218.70

220.91

221.01220.83
218.83

220.88

221.02
218.53 221.06

218.74

221.23

220.86

220.97

221.01
219.07

220.97
218.66

221.10

221.06
219.21

220.77

221.06
217.68

220.92

221.10
217.90

221.03

220.50

220.10

221.03
217.33

220.22
219.63

220.99
219.79

221.18

220.51
219.35

220.72
220.61 220.81

219.24 220.34

218.99
217.09

219.21
217.64

219.18

219.42

21
7.

99

219.14

219.84
213.73

219.03
216.48

21
8.

40

219.57

218.40

219.67

219.57219.52
215.54

219.48219.50

219.58
217.20

219.64
216.82

21
6.

8

219.53

219.51
218.33

219.46

219.52

218.16

218.26

219.73
218.22

21
9.

35

219.58

219.64
215.21

219.47

219.50

219.38

219.53
218.33

219.62

219.57

219.55

219.90
215.21

219.61

219.66

219.71

219.70
219.96

219.97
218.73

219.18
212.53

219.86
218.48

219.96
217.36

219.73

219.58
214.49

219.41
219.58

220.44
213.44

219.54
217.32

219.66

220.45

219.26
220.59 220.30

220.42
220.37

220.36
220.30

219.95220.00220.20

219.94

220.08

220.51

219.63
218.44219.77

219.43
217.29

218.8

219.65

218.57

220.11

220.10

219.46

218.44

219.79
218.50

219.50
217.30

220.31
214.01

220.14

220.39
219.17

220.70
219.54

221.47
218.03

221.17221.23
221.34

21
7.6

2

21
8.0

5

219.46
218.06

219.19
218.04

220.56

220.71

220.51220.87

220.92

219.79

220.67
218.47

220.43
214.30

220.55
218.59

220.92
217.75

221.25
219.24

219.50
217.73

221.43

220.81

22
0.

7

221.02

221.21
217.76

221.23
217.76

219.7

220.95
217.75

220.87220.99
220.79220.99

225.24

220.72
213.42

222.85
221.14

223.05
221.33

221.2

220.32

221.14
218.76

223.54

223.52
221.62

220.40

220.60

221.00

222.46

221.39

220.40

221.78

222.98

222.98

221.13
213.67

223.28 223.27
223.25

222.88
221.02

222.37

221.60
221.66

221.72 221.71

221.83
220.63

221.81

221.49

502/1.1

B

0041

dr

dr

ch
.k

p.

dr
474/1

Ps

Bi

dr

m2
539/1

1

mt4

ch.bt.

j.mb.

j.mb.

dr

PsII

821

967

D
-1

5 Radzikowskiego

W
3

W1

W2

ul.
Ba

rto
sz

a G
łow

ac
kie

go

ul.Eliasza Radzikowskiego

ul.Tytusa Czyżewskiego

Winda dla ekip ratowniczych

Czerpnio-wyrzutnia

tunel tramwajowy

tunel pieszo-rowerowy

A

Przystanek PKP Kraków Łobzów 

Przystanek PKP Kraków Łobzów OBRYS  OBIEKTU PODZIEMNEGO

OBRYS OBIEKTU NAZIEMNEGO

ZADASZENIE WEJŚĆ

WINDA

WEJŚCIE DO STACJI METRA

LEGENDA:

TRASA KOMUNIKACJI PIESZYCH

POWIĄZANIE PRZYSTANKÓW
AUTOBUSOWYCH Z WEJŚCIAMI DO METRA

A PRZYSTANEK KOMUNIKACJI ZBIOROWEJ

WEJŚCIE - WYJŚCIE Z METRA

ZATOKA KISS & RIDE

OBRYS TUNELI

OŚ TUNELU METRA

POWIĄZANIE PRZYSTANKÓW
TRAMWAJOWYCH Z WEJŚCIAMI DO METRA

BUDYNKI ISTNIEJĄCE

T

STACJA - ŁOBZÓW
SCHEMAT LOKALIZACYJNY

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

A

B

C

D

E

F

G

H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 A1

I

J

K

L

STUDIUM WYKONALNOŚCI BUDOWY SZYBKIEGO, BEZKOLIZYJNEGO

TRANSPORTU SZYNOWEGO W KRAKOWIE REWIZJAARKUSZ

ZATWIERDZIŁSPRAWDZIŁOPRACOWAŁ

ILF CONSULTING ENGINEERS POLSKA Sp. z o.o.ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa, PolskaUmowa współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach instrumentu „Łącząc Europę” na podstawie umowy o dofinansowanie nr INEA/CEF/TRAN/M2016/1347377 z dnia 19 października 2017 r.

opracowanie  „Studium wykonalności budowyConsulting  Engineers Polska Sp. z o.o.

STUDIUM WYKONALNOŚCI BUDOWY SZYBKIEGO, BEZKOLIZYJNEGOTRANSPORTU SZYNOWEGO W KRAKOWIE

SKALA  

PROJEKT

ZAMAWIAJĄCY GMINA MIEJSKA KRAKÓW

Plac Wszystkich Świętych 3-4,31-004 Kraków, Polska        TYTUŁ

REWIZJAARKUSZ

REW. OPIS REWIZJI ZATWIERDZIŁDATA SPRAWDZIŁOPRACOWAŁ

DOKUMENTY ZWIĄZANE

a Gminą Miejską Kraków

NUMER RYSUNKU

WYKONAWCA

ILF CONSULTING ENGINEERS POLSKA Sp. z o.o.ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa, Polska           

Umowa współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach instrumentu „Łącząc Europę” na podstawie umowy o dofinansowanie nr INEA/CEF/TRAN/M2016/1347377 z dnia 19 października 2017 r.

Dopuszczalny zakres i sposób korzystania  z projektu określa umowa z dnia 10  września 2018 r. na opracowanie „Studium  wykonalności budowyszybkiego, bezkolizyjnego transportu szynowego  w Krakowie” (Nr W/II/2965/GK/3/2018),  zawarta pomiędzy ILF Consulting  Engineers Polska Sp. z o.o.

- -- / -

--- - --

--- - ----- - ----- - ----- - ----- - --

---

UWAGI:
1. Na mapie zasadniczej wrysowany został planowany tunel tramwajowy i drogowy na

podstawie studium wykonalności Linii Tramwajowej
Piastowska-Głowackiego-Meissnera

STUDIUM WYKONALNOŚCI BUDOWY SZYBKIEGO, BEZKOLIZYJNEGO
TRANSPORTU SZYNOWEGO W KRAKOWIE

SKALA  

PROJEKT

ZAMAWIAJĄCY

GMINA MIEJSKA KRAKÓW
Plac Wszystkich Świętych 3-4,
31-004 Kraków, Polska

        

TYTUŁ

REWIZJA ARKUSZ

REW. OPIS REWIZJI ZATWIERDZIŁDATA SPRAWDZIŁOPRACOWAŁ

DOKUMENTY ZWIĄZANE

a Gminą Miejską Kraków

NUMER RYSUNKU

WYKONAWCA

ILF CONSULTING ENGINEERS POLSKA Sp. z o.o.
ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa, Polska
           

Umowa współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach instrumentu „Łącząc Europę” na podstawie umowy o dofinansowanie nr INEA/CEF/TRAN/M2016/1347377 z dnia 19 października 2017 r.

Dopuszczalny zakres i sposób korzystania z projektu określa umowa z dnia 10 września 2018 r. na opracowanie „Studium wykonalności budowy
szybkiego, bezkolizyjnego transportu szynowego w Krakowie” (Nr W/II/2965/GK/3/2018), zawarta pomiędzy ILF Consulting Engineers Polska Sp. z o.o.

1:500 F 1 / 1

D 04.2020 WYDANIE DO ZATWIERDZENIA D. Kowalska R. Sienkiewicz
M. Wiśniewski

M. Bogucki

E 07.2020 WYDANIE DO ZATWIERDZENIA D.Kowalska R.Sienkiewicz
M.Wiśniewski

M.Bogucki

F 10.2020 WYDANIE DO ZATWIERDZENIA D.Kowalska R.Sienkiewicz
M.Wiśniewski M.Bogucki

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

Q010-ILF-M5D-A19-RDS-DWG-4201

 Wariant metro 5d Stacja Łobzów - Powiązania z innymi systemami transportu 1:500
-

F


	Sheets and Views
	Q010-ILF-M5D-A19-RDS-DWG-4201


